滦平县2013年保障性住房建设任务

一、计划开工：公共租赁住房50套，建筑面积3000平方米，计划总投资900万元。计划开工时间2013年5月，计划竣工时间2015年11月。

二、计划竣工：883套，建筑面积44080平方米。计划于2013年11月份竣工。
三、年度开工和竣工项目清单：
	号
	项目名称
	建设地址
	建设方式
	总套数
	建筑面积
	住宅面积
	开工时间
	竣工时间
	竣工套数
	竣工面积

	1
	融和岭秀公租房
	果园沟
	配建
	50
	3000㎡
	3000㎡
	2013.5
	2015.11
	50
	3000㎡

	2
	金沟屯教师周转房
	金沟屯镇
	新建
	96
	3400㎡
	3400㎡
	2011.4
	2013.6
	96
	3400㎡

	3
	虎什哈教师周转房
	虎什哈镇
	新建
	96
	3400㎡
	3400㎡
	2011.5
	2013.6
	96
	3400㎡

	4
	靳家沟林场棚户区
	北山新区
	新建
	51
	5400㎡
	5400㎡
	2011.8
	2013.9
	51
	5400㎡

	5
	北山新区公租房
	北山新区
	新建
	308
	14000㎡
	14000㎡
	2011.7
	2013.8
	308
	14000㎡

	6
	北山新区廉租房
	北山新区
	新建
	52
	2340㎡
	2340㎡
	2011.7
	2013.8
	52
	2340㎡

	7
	幸福家园公租房
	石头沟门
	配建
	200
	11540㎡
	11540㎡
	2012.7
	2013.11
	200
	11540㎡

	8
	幸福家园廉租房
	石头沟门
	配建
	80
	4000㎡
	4000㎡
	2012.7
	2013.11
	80
	4000㎡


